خطابه 7 مه 1912 حضرت عبدالبهاء، مندرج در *Promulgation of Universal Peace*، ص 108.
- 31 حضرت عبدالبهاء. خطابات مبارکه، ج 2، ص 149.
- 32 حضرت عبدالبهاء. خطابات مبارکه، ج 2، ص 123.
- 33 ترجمه - حضرت عبدالبهاء. خطابه دوم ژوئن 1912 مندرج در *Promulgation of Universal Peace*، ص 170.
- 34 حضرت عبدالبهاء. رساله مدنیّه، طبع 162 بدیع، 2005 میلادی، ص 26.
- 35 همان.
- 36 ترجمه - حضرت عبدالبهاء، خطابه 23 ژوئیه 1912 مندرج در *Promulgation of Universal Peace*، ص 239.
- 37 ترجمه - حضرت عبدالبهاء، مندرج در مجله *نجم باختر*، سال هشتم، شماره 1، ص 4-5.
- 38 نقل ترجمه بیان حضرت ولی امرالله از منضمات کتاب مستطاب اقدس، یادداشت شماره 38، ص 130.